



ราคากลางค่า ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ ในการประมูลจ้างครั้งนี้รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 16,108,000.-บาท (สิบหกล้านหนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม

4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น

5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบฯ โดยเป็นผลงานที่ก่อสร้างในประเทศไทย และเป็นผลงานที่ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จตามสัญญา นับถัดจากวันที่คู่สัญญาได้รับมอบงานจ้างตามสัญญาจนถึงวันยื่นซองประมูลจ้างนี้ ไม่เกิน 5 ปี ทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญา คู่ฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา โดยต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมาย ว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน สัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 8,000,000.-บาท (แปดล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

/กำหนดยื่นซอง.....

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่12...มกราคม 2558 เวลา 13.00-14.00 น. ณ ห้องประชุม
องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และแจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่...16.. มกราคม
2558 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป กำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 21 มกราคม 2558
ตั้งแต่เวลา 10.40-11.10 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูล ในราคาชุดละ 8,000.-บาท (แปดพันบาทถ้วน) ได้ที่ฝ่ายเร่งรัด
และจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ ...19...เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557
ถึงวันที่...30...เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

การแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน กำหนดเวลาแล้วเสร็จ

- โครงการ** ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ชก 2038 - บ้านลำแซ้ หมู่ที่ 8 ตำบลสงเปือย อำเภอกุเวียง - บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
ราคากลางรวมทั้งสิ้น 16,108,000.00 บาท (สิบหกล้านบาทหนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)
- งวดที่ 1** จำนวนเงินคิดเป็นร้อยละ 30.00 จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดินถมบดอัดแน่น งานลูกรังบดอัดแน่น , งานวางท่อระบายน้ำ กำหนดทำงานให้เสร็จสมบูรณ์ภายใน 60 วัน
- งวดที่ 2** จำนวนเงินคิดเป็นร้อยละ 30.00 จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานหินคลุกบดอัดแน่น กำหนดทำงานให้เสร็จสมบูรณ์ภายใน 60 วัน
- งวดสุดท้าย** จำนวนเงินคิดเป็นร้อยละ 40.00 จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานลาดยางแบบผิวเรียบ , ตีเส้นผิวจราจร งานติดตั้งป้ายโครงการ และที่เหลือทั้งหมดตามสัญญาจ้างแล้วเสร็จทุกประการ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จสมบูรณ์ภายใน 60 วัน
รวมระยะเวลาแล้วเสร็จทั้งสิ้น 180 วัน
- หมายเหตุ** ทั้งนี้ผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานงวดใดก่อนหรือหลังได้ หรือจะส่งมอบพร้อมกันที่หลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างทำงานก่อสร้างลาดยางแบบผิวเรียบแล้วเสร็จ เรียบร้อยครบถ้วนตามที่รายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวดงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายสำราญ อนุชาติ)

นายช่างโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

นายช่างโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายกิตติ ต้อปิ่น)

นายช่างโยธา 7ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ขก 2038 - บ้านถ้ำแซ่ หมู่ที่ 8 ตำบลสงเปือย
อำเภอภูเวียง - บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,785,000 บาท
(สิบหกล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2557
16,108,000 บาท
(สิบหกล้านหนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมลาดยางแบบผิวเรียบ จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 2 นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 3 นายกิตติ ต้อปุ่น กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สาย ขก 2038 - บ้านถ้ำแซ่ หมู่ที่ 8 ตำบลสงเปือย อำเภอกุเวียง - บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่18

ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลปตท.ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2557 ลิตรละ 29.50 บาท

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	25,200.00	8.62	217,224.00	1.2916	11.13	280,566.52
2	งานดินถม (ดินถมแน่น)	ลบ.ม.	40,320.00	106.32	4,286,822.40	1.2916	137.32	5,536,859.81
3	งานลูกรังรองพื้นทาง(ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	6,048.00	185.31	1,120,754.88	1.2916	239.35	1,447,567.00
4	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	5,376.00	594.64	3,196,784.64	1.2916	768.04	4,128,967.04
5	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขนยาว 275 กม.							
	- งาน Prime Coat	ตร.ม.	25,410.00	34.71	881,981.10	1.2916	44.83	1,139,166.79
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ	ตร.ม.	25,200.00	99.48	2,506,896.00	1.2916	128.49	3,237,906.87
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	945.00	220.00	207,900.00	1.2916	284.15	268,523.64
6	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2700.00	2,700.00	1.2916	3,487.32	3,487.32
7	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. Ø 0.60*1.00 ม.	ท่อน	60	839.00	50,340.00	1.2916	1,083.65	65,019.14
รวม								16,108,064.14

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2557

29.50 บาท/ลิตร



(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

= 12,471,403.02

= 1.2916

= 16,108,064.14

คิดเพียง

16,108,000.00

ตัวอักษร (สิบหกล้านหนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติ ตือปัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง